
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

( сорок восьма сесія восьмого скликання) 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 грудня 2024 року 

 

Про передачу вантажного автомобіля 
на потреби ЗСУ  

 

      Розглянувши клопотання військової частини А7313 Міністерства оборони 
України, з метою виконання заходів з національної безпеки і оборони, охорони та 
оборони об’єктів військової інфраструктури,  керуючись Законами України «Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності», «Про правовий 
режим воєнного стану», ст.ст.26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  
 

                                                 міська рада вирішила: 
 

1.  Передати військовій частині А7313 Міністерства оборони України майно, 
що отримане від міста-побратима Раунхайм, країна Німеччина, та перебуває на 
балансі виконавчого комітету Лубенської міської ради, а саме: автомобіль 
вантажний Iveco EC 75 E18 Koffer номерний знак GG175Q вартістю 7200,00 (сім 
тисяч двісті) євро. 

2.    Приймання-передачу провести згідно з чинним законодавством. 
 3.  Організацію виконання цього рішення покласти на виконавчий комітет 
Лубенської міської ради (Лубенський міський голова Грицаєнко О.П.). 

4.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні депутатські 
комісії з питань планування бюджету та фінансів та з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності та екології.  
    

 

Лубенський міський голова                   Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


